

**SNW Invest ApS**  
**Solhøj 3, 6100 Haderslev**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 35 67 22 65**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2024.

---

**Steffen Norup Wennick**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SNW Invest ApS Solhøj 3 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 35 67 22 65
	Stiftet: 27. februar 2014
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Steffen Norup Wennick
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Kapitalinteresse</b>	Elektriker Løsningen ApS, Årre

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 97.508 kr. mod 127.242 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.301</b>	<b>-5.301</b>
Indtægt af kapitalinteresse	111.962	142.266
Andre finansielle indtægter	71	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.224	-9.723
<b>Resultat før skat</b>	<b>97.508</b>	<b>127.242</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>97.508</b>	<b>127.242</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.962	42.266
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-36.454	-32.824
<b>Disponeret i alt</b>	<b>97.508</b>	<b>127.242</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>1.270.077</u>	<u>1.258.115</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.270.077</u>	<u>1.258.115</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.270.077</u></b>	<b><u>1.258.115</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>300.000</u>	<u>250.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>300.000</u>	<u>250.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>178.928</u>	<u>251.958</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>478.928</u></b>	<b><u>501.958</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.749.005</u></b>	<b><u>1.760.073</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.153.658	1.141.696
5 Overført resultat	178.266	214.720
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.503.924</u></b>	<b><u>1.524.216</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.250	5.250
Anden gæld	239.831	230.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>245.081</u>	<u>235.857</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>245.081</u></b>	<b><u>235.857</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.749.005</u></b>	<b><u>1.760.073</u></b>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.224	9.723
	<u>9.224</u>	<u>9.723</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2023	116.419	116.419
Kostpris 30. juni 2024	<u>116.419</u>	<u>116.419</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	1.141.696	1.099.430
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	111.962	142.266
Udbytte	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>1.153.658</u>	<u>1.141.696</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u>1.270.077</u>	<u>1.258.115</u>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Elektriker Løsningen ApS	Årre	10 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2023	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2023	1.141.696	1.099.430
Resultatandel	11.962	42.266
	<u>1.153.658</u>	<u>1.141.696</u>

**Noter**

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2023	214.720	247.544
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-36.454</u>	<u>-32.824</u>
	<u><b>178.266</b></u>	<u><b>214.720</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2023	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
	<u><b>122.000</b></u>	<u><b>117.800</b></u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 16 t.kr. som ikke er indregnet i balancen.		